「クラブフォーラム」

移動例会 川甚 「合同例会」

「ガバナー公式訪問」

第 2580地区ガバナー 新本博司様

(那覇ＲＣ)

次回の卓話 本日の卓話

11月 12日(火)

           通算第 2223 回

           第 11 回 11 月 6 日

【点鐘】【国歌】君が代

【ロータリーソング】奉仕の理想

おめでとう♪

会員誕生日祝い 関会員(11/22)

奥様誕生日祝い 武井夫人恵子様(11/4)

井上夫人まゆこ様(11/29)

【来 賓 紹 介】

米山奨学生 ｱﾏﾙ･ｱｽﾞﾗｲ･ﾋﾞﾝ･ﾁｪ･ｱｽﾞﾊ様

元米山奨学生 王 璐丹 様

通算第 2222 回

           第 10 回 10 月 30 日

【点鐘】【ロータリーソング】手に手つないで

おめでとう♪

奥様誕生日祝い 伊藤夫人富美子様(10/28)

【会 長 報 告】

○鈴木幹事のご母堂すみ江様がご逝去されまし

た。葬儀 10/29、告別式 10/30 島村会館でした

が、親族のご希望で家族葬ということで、会葬

等はご遠慮下さいとのことでした。ご冥福をお

祈り申し上げます。

○10/28(月)渡邉(政)会員卒寿＆須田会員回復祝

いの会がございました。おめでとうございます。

○10/15(火)の第 3 回クラブ協議会及び合同例会

にご出席いただきありがとうございました。

11/12(火)第 4 回クラブ協議会・ガバナー公式

訪問も引き続きよろしくお願いいたします。

【幹 事 報 告】

○次回例会は１１月６日(水)須田です。クラブフ

ォーラムで活発な話し合いになると思います。

○日本のロータリー100 周年記念バッチお配りし

ました。追加購入希望の方は 10 個以上で購入

可 1 個 200 円となります。

○地区研修協議会の報告書 出席者のメールBOX

へ配布しました。

○地区大会のご案内、沖縄大会公式ツアーのチラ

シ、江戸川中央ＲＣからのチラシ、ロータリー

の友 メール BOX へ配布しました。

○11/3-5の親睦旅行です。

○本日で米山月間の寄付を一旦締め切り送金し

ますのでご協力をお願い致します。

○2019年8月九州北部豪雨災害支援金・2019年9月

台風15号災害支援金のご協力よろしくお願い

致します。

【ニコニコＢＯＸ】

吉田会長･･･葛飾区総務部総合庁舎整備担当課長

土屋文彦様 本日は卓話よろしくお願いい

たします。前回の合同例会、第 3 回クラブ協

議会皆様ご協力ありがとうございます。ガバ

ナー公式訪問もよろしくお願いいたします。

伊藤会員･･･奥様誕生祝いありがとうございます。

金子会員･･･渡邉(政)様卒寿おめでとうございま

す。須田さん回復してよかったですね。

松坂会員･･･手続き要覧の 2019年日本語版が出ま

した。皆様かならず印刷して下さい。(買う

こともできるはずです)

齊藤会員･･･10月最後の例会となりました。今日

の天候は今迄の雨がなく午後より急に青空

になりうれしい限りです。卓話は総合庁舎整

備担当課長の土屋文彦様のお話で立石駅北

口地区の街づくりの進捗状況の報告につい

てです。よろしくお願い致します。

須田会員･･･葛飾区総務部総合庁舎整備担当課長

土屋文彦様 本日の卓話楽しみにしており

ました。よろしくお願いします。10 月 28 日

(月)は回復祝い会ありがとうございました。

感謝です。

武井会員･･･土屋文彦様 本日の卓話よろしくお

ねがいします。

      本日合計   \31,000

今期累計   ￥390,000

【く じ ら コ イ ン Ｂ Ｏ Ｘ】

      本日合計   \2,170

今期累計   \17,256

【出 席 報 告】

会員１８名中 ８名 出 席 57.14％

(１０月２日)前々回訂正出席率 94.44％

「総合庁舎整備の検討状況と立石駅北口

地区の街づくりの進捗状況の報告について」

葛飾区総務部総合庁舎

整備担当課長

土屋文彦様

今週の例会

１０月３０日の例会卓話

前週の例会